

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

## Ny Cheesecake Apfel

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1016  
Bezeichnung: Ny Cheesecake Apfel  
Verkehrsbezeichnung:

### Zutaten

**Saure Sahne, Frischkäse**, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Apfel, Apfelsaft, Orangensaftkonzentrat,**Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrater), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Rapsöl, Stärke**Mandeln**, Zitronenpüree, Backpulver(Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), **Stärke**), Speisesalz, gemahlener Zimt

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	936 kJ / 225 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	14 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,3 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	20 g	0,0 g
davon Zucker :	15 g	0,0 g
Eiweiß :	4,3 g	0,0 g
Salz :	0,29 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 2

## NY Cheesecake Banane

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1009  
Bezeichnung: NY Cheesecake Banane  
Verkehrsbezeichnung:

### Zutaten

**Saure Sahne, Frischkäse**, Bananen, Zucker, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbitat)), **Volle Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Weizenmehl**, Rapsöl, Stärke, Choco Chunks A&N(Zucker, Kakaomasse, KakaobutterVanilleextrakt, Emulgator(Lecithine)), Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel (Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	895 kJ / 215 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	12 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,1 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	21 g	0,0 g
davon Zucker :	16 g	0,0 g
Eiweiß :	3,8 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 3

## Ny Cheesecake Cassis

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1023  
Bezeichnung: Ny Cheesecake Cassis  
Verkehrsbezeichnung:

-

### Zutaten

**Saure Sahne, Frischkäse**, schwarze Johannisbeeren, Zucker, Vollei**Hühnervollei**, Säuerungsmittel (Citronensäure)), **Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carragen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Rapsöl, Stärke, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	880 kJ / 211 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	13 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,2 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	19 g	0,0 g
davon Zucker :	15 g	0,0 g
Eiweiß :	3,9 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 4

## Ny Cheesecake Himbeere

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1015  
Bezeichnung: Ny Cheesecake Himbeere  
Verkehrsbezeichnung:

-

### Zutaten

**Saure Sahne, Frischkäse**, Himbeeren, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carragen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrater), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Rapsöl, Stärke, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel (Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	880 kJ / 211 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	13 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,2 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	20 g	0,0 g
davon Zucker :	16 g	0,0 g
Eiweiß :	4,0 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 5

## NY Cheesecake Irish Cream

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1014  
Bezeichnung: NY Cheesecake Irish Cream  
Verkehrsbezeichnung:

### Zutaten

**Saure Sahne, Frischkäse**, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Schlagsahne, Weizenmehl**, Glukosesirup, Rapsöl, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbitat)), Stärke,**Butter, Irish Cream**, modifizierte Stärke aus Mais, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Speisesalz, Verdickungsmittel(Carrageen), Emulgator**Lecithine aus Soja**), Vanilleextrakt

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1095 kJ / 263 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	17 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	7,7 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	23 g	0,0 g
davon Zucker :	17 g	0,0 g
Eiweiß :	4,3 g	0,0 g
Salz :	0,30 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 6

## Ny Cheesecake Karamell

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1027  
Bezeichnung: Ny Cheesecake Karamell  
Verkehrsbezeichnung:

-

### Zutaten

**Saure Sahne, Frischkäse**, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Schlagsahne**, Glukosesirup, **Weizenmehl**, Rapsöl, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat))**Butter**, Stärke, modifizierte Stärke aus Mais, Choco Chunks A&N(Zucker, Kakomasse, Kakaobutter, Vanilleextrakt), Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonat), Trennmittel (Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz, Verdickungsmittel(Carrageen)

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1105 kJ / 265 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	17 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	7,8 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	24 g	0,0 g
davon Zucker :	17 g	0,0 g
Eiweiß :	4,2 g	0,0 g
Salz :	0,30 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 7

## Ny Cheesecake Kirsche

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1024  
Bezeichnung: Ny Cheesecake Kirsche  
Verkehrsbezeichnung:

-

### Zutaten

**Saure Sahne, Frischkäse**, Sauerkirschen, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel (Citronensäure)), **Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carragen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), **Rapsöl**, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Rapsöl, Stärke, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	889 kJ / 213 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	13 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,2 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	20 g	0,0 g
davon Zucker :	16 g	0,0 g
Eiweiß :	3,9 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 8

## NY Cheesecake Kiwi

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1030  
Bezeichnung: NY Cheesecake Kiwi  
Verkehrsbezeichnung:

-

### Zutaten

**Saure Sahne, Frischkäse**, Kiwis, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Weizenmehl**, Rapsöl, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agar Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Stärke, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel (Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	842 kJ / 202 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	13 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,2 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	17 g	0,0 g
davon Zucker :	12 g	0,0 g
Eiweiß :	4,0 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g



# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 9

## Ny Cheesecake Mandarine

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1029  
Bezeichnung: Ny Cheesecake Mandarine  
Verkehrsbezeichnung:

-

### Zutaten

**Saure Sahne, Frischkäse**, Mandarin-Orangen, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel (Citronensäure)), **Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carragen, Agar-Agar, Xanthan), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), RapsölStärke, Backpulver (Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	923 kJ / 222 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	14 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	7,0 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	17 g	0,0 g
davon Zucker :	15 g	0,0 g
Eiweiß :	4,3 g	0,0 g
Salz :	0,32 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 10

## NY Cheesecake Mango

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1013  
Bezeichnung: NY Cheesecake Mango  
Verkehrsbezeichnung:

### Zutaten

**Saure Sahne, Frischkäse**, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Mangos, **Weizenmehl**, Passionsfrüchte, Kakaobutter, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, ~~Glukose~~sesirup, Geliermittel (Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), ~~Rapsöl~~, Konservierungsstoff(Kaliumsorbitat)), Rapsöl,**Vollmilchpulver**, Stärke, gemahlene Gelatine, Backpulver (Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Emulgator (**Lecithine aus Soja**), Speisesalz, Vanilleextrakt

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1078 kJ / 259 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	17 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	8,7 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	22 g	0,0 g
davon Zucker :	18 g	0,0 g
Eiweiß :	4,8 g	0,0 g
Salz :	0,31 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 11

## Ny Cheesecake Mango Maracuja

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1021  
Bezeichnung: Ny Cheesecake Mango Maracuja  
Verkehrsbezeichnung:

-

### Zutaten

**Saure Sahne, Frischkäse**, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Mangos, **Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carragen, Agar-Agar, Xanthan), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Passionsfrüchte, Kakaobutter, Rapsöl, Maracujas, **Vollmilchpulver**, Stärke, gemahlene Gelatine, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Emulgator(**Lecithine aus Soja**), Speisesalz, Vanilleextrakt

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1068 kJ / 256 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	16 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	7,9 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	23 g	0,0 g
davon Zucker :	18 g	0,0 g
Eiweiß :	4,6 g	0,0 g
Salz :	0,30 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 12

## NY Cheesecake mit Blaubeeren

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1002  
Bezeichnung: NY Cheesecake mit Blaubeeren  
Verkehrsbezeichnung:

### Zutaten

**Saure Sahne, Frischkäse**, Heidelbeeren, Zucker, Vollei**Hühnervollei**, Säuerungsmittel (Citronensäure)), **Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carragen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Rapsöl, Stärke, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	885 kJ / 212 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	13 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,2 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	20 g	0,0 g
davon Zucker :	16 g	0,0 g
Eiweiß :	3,8 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 13

## NY Cheesecake mit Erdbeeren

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1003  
Bezeichnung: NY Cheesecake mit Erdbeeren  
Verkehrsbezeichnung:

### Zutaten

**Saure Sahne, Frischkäse**, Erdbeeren, Zucker, Vollei (**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carragen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Rapsöl, Stärke, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonat), Trennmittel (Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	878 kJ / 211 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	13 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,2 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	20 g	0,0 g
davon Zucker :	16 g	0,0 g
Eiweiß :	3,9 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 14

## NY Cheesecake mit Johannisbeeren

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1004  
Bezeichnung: NY Cheesecake mit Johannisbeeren  
Verkehrsbezeichnung:

### Zutaten

**Saure Sahne, Frischkäse**, rote Johannisbeeren, Zucker, Vollei**Hühnervollei**, Säuerungsmittel (Citronensäure)), **Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carragen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Rapsöl, Stärke, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	876 kJ / 210 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	13 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,2 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	20 g	0,0 g
davon Zucker :	16 g	0,0 g
Eiweiß :	3,9 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 15

## NY Cheesecake mit Preisselbeeren

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1006  
Bezeichnung: NY Cheesecake mit Preisselbeeren  
Verkehrsbezeichnung:

### Zutaten

**Saure Sahne, Frischkäse**, Preiselbeeren, Zucker, Vollei**Hühnervollei**, Säuerungsmittel (Citronensäure)), **Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carragen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), **Rapsöl**, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Rapsöl, Stärke, modifizierte Stärke aus Mais, **Bakpulver**(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	991 kJ / 237 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	13 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,2 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	17 g	0,0 g
davon Zucker :	22 g	0,0 g
Eiweiß :	3,8 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 16

## NY Cheesecake mit Waldbeeren

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1005  
Bezeichnung: NY Cheesecake mit Waldbeeren  
Verkehrsbezeichnung:

### Zutaten

**Saure Sahne, Frischkäse**, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Weizenmehl**, Heidelbeeren, Sauerkirschen, Himbeeren, Erdbeeren, rote Johannisbeeren, Gelee (Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, ~~Agar~~-Agar, Xanthan), Säureregulator (Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Rapsöl, schwarze Johannisbeeren, Stärke, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel (Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	881 kJ / 212 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	13 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,2 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	20 g	0,0 g
davon Zucker :	16 g	0,0 g
Eiweiß :	3,9 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g



# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 17

## Ny Cheesecake Mixfrucht

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1028  
Bezeichnung: Ny Cheesecake Mixfrucht  
Verkehrsbezeichnung:

-

### Zutaten

**Saure Sahne, Frischkäse**, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carragen, Agar-Agar, Xanthan), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Rapsöl, Kiwi, weiße Weintrauben, Erdbeeren, Bananen, Äpfel, Himbeeren, Mangos, rote Johannisbeeren, Heidelbeeren, Pfirsichspalten (Pfirsiche, Säureregulator(Citronensäure)), Mandarin orangen (Mandarin Orangen, Säureregulator(Citronensäure)), Williams Christ Birne(Birnen, Antioxidationsmittel(Ascorbinsäure),Säuerungsmittel(Citronensäure)), Ananasstücke (Ananas, Säureregulator(Citronensäure)), Stärke, Marajás, Feigen, modifizierte Stärke aus Mais, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonat), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	821 kJ / 197 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	12 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	5,8 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	18 g	0,0 g
davon Zucker :	13 g	0,0 g
Eiweiß :	3,7 g	0,0 g
Salz :	0,26 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 18

## Ny Cheesecake natur

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1000  
Bezeichnung: Ny Cheesecake natur  
Verkehrsbezeichnung:

-

### Zutaten

**Saure Sahne, Frischkäse**, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carragen, Agar-Agar, Xanthan), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Rapsöl, **Stärke**, Backpulver(Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), **Stäke**), Speisesalz

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1005 kJ / 241 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	16 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	7,8 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	19 g	0,0 g
davon Zucker :	15 g	0,0 g
Eiweiß :	4,7 g	0,0 g
Salz :	0,33 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 19

## NY Cheesecake Pfirsich

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1008  
Bezeichnung: NY Cheesecake Pfirsich  
Verkehrsbezeichnung:

### Zutaten

**Saure Sahne, Frischkäse**, Pfirsichspalten Dose Metro (Abtropfgewicht)(Pfirsiche, Säureregulator (Citronensäure)), Zucker, Vollei**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)),**Weizenmehl**, Rapsöl, Stärke, rote Johannisbeeren, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel (Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	849 kJ / 203 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	12 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,0 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	16 g	0,0 g
davon Zucker :	15 g	0,0 g
Eiweiß :	3,7 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 20

## Ny Cheesecake Pistazie ( nach Dubai Art )

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1032  
Bezeichnung: Ny Cheesecake Pistazie ( nach Dubai Art )  
Verkehrsbezeichnung:  
-

### Zutaten

Dunkle Schokoladenkuvertüre, Kakao 60% mindestens(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator (Lecithine), Vanilleextrakt), Leha „Wie Mascarpone"(ganz gehärtetes pflanzliches Fett, Reispuder, Johannisbrotmehl, Emulgator(Mono und Diglyceride von Speisefettsäuren), Maltodextrin, Säuerungsmittel(Citronensäure), Kartoffelmehl, Kokosnuss)**Frischkäse**, Kadayif Engelshaar**Weizen, Gerste, Hafer, Roggen**, Pflanzenöl, Stärke), Pistaziencreme**Pistazienkerne**, Zucker, Kakaobutter, pflanzliches Öl, **Milchpulver, Molkenpulver**, Olivenöl, Emulgator(Lecithine)), Cornflakes GF Bauck (Mais, Roh-Rohrzucker, Reissirup, Meersalz),**Schlagsahne**, Puderzucker, Rapsöl, **Butter**, gemahlene Gelatine, Zitronenpüree, Vanille, Verdickungsmittel(Carrageen)

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1712 kJ / 411 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	28 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	15 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	35 g	0,0 g
davon Zucker :	20 g	0,0 g
Eiweiß :	4,8 g	0,0 g
Salz :	0,25 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 21

## NY Cheesecake Rhababer

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1017  
Bezeichnung: NY Cheesecake Rhababer  
Verkehrsbezeichnung:

-

### Zutaten

**Saure Sahne, Frischkäse**, Rhabarber, Zucker, Vollei (**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Weizenmehl**, Rapsöl, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agar Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Stärke, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel (Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	859 kJ / 206 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	13 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,2 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	19 g	0,0 g
davon Zucker :	15 g	0,0 g
Eiweiß :	3,8 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 22

## NY Cheesecake saisonal Blaubeere

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1012  
Bezeichnung: NY Cheesecake saisonal Blaubeere  
Verkehrsbezeichnung:

### Zutaten

**Saure Sahne**, Heidelbeeren, **Frischkäse**, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel (Citronensäure)), **Weizenmehl**, Rapsöl, Stärke, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	783 kJ / 188 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	12 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,1 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	15 g	0,0 g
davon Zucker :	11 g	0,0 g
Eiweiß :	3,8 g	0,0 g
Salz :	0,25 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 23

## Ny Cheesecake saisonal Erdbeere

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1026  
Bezeichnung: Ny Cheesecake saisonal Erdbeere  
Verkehrsbezeichnung:

-

### Zutaten

**Saure Sahne**, Erdbeeren, **Frischkäse**, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Weizenmehl**, Rapsöl, Stärke, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel (Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	792 kJ / 190 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	12 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,1 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	15 g	0,0 g
davon Zucker :	11 g	0,0 g
Eiweiß :	3,9 g	0,0 g
Salz :	0,25 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 24

## NY Cheesecake Saisonal Feige

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1031  
Bezeichnung: NY Cheesecake Saisonal Feige  
Verkehrsbezeichnung:

-

### Zutaten

**Saure Sahne**, Feigen, **Frischkäse**, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Weizenmehl**, Rapsöl, Stärke, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel (Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1047 kJ / 251 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	12 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,1 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	28 g	0,0 g
davon Zucker :	12 g	0,0 g
Eiweiß :	4,6 g	0,0 g
Salz :	0,25 g	0,00 g



# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 25

## NY Cheesecake Schoko

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1011  
Bezeichnung: NY Cheesecake Schoko  
Verkehrsbezeichnung:

### Zutaten

**Frischkäse**, Lubeca 722 IVORY Coast 60%(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator(Lecithine), Vanilleextrakt), **Volleier**, **Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Zucker, Trinkwasser, Schlagfix universelle Schlagcreme(Wasser, ganz gehärtetes Pflanzenöl aus palm, Emulgator(Mono- und Diacetylweinsäureester von Mone und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60)), Stärke, Stabilisator(Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Feuchthaltemittel(Sorbit), Glukosesirup, Aroma), **Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Rapsöl, Kakao(Kakao, Säureregulator (Kaliumcarbonat)), Stärke, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat), Speisesalz

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1483 kJ / 360 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	25 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	14 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	26 g	0,0 g
davon Zucker :	21 g	0,0 g
Eiweiß :	5,4 g	0,0 g
Salz :	0,28 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 26

## Ny Cheesecake Schoko Blaubeer

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1035  
Bezeichnung: Ny Cheesecake Schoko Blaubeer  
Verkehrsbezeichnung:

### Zutaten

**Frischkäse**, Heidelbeeren, Lubeca 722 IVORY Coast 60%(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator(Lecithine), Vanilleextrakt), Zucker, Vollei**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Schlagfix gesüßte Schlagcreme(Wasser, ganz gehärtetes Pflanzenöl aus palm, Emulgator(Mono- und Diacetylweinsäureester von Mone und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60)), Stärke, Stabilisator(Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Feuchthaltemittel(Sorbit), Glukosesirup, Aroma),**Weizenmehl**, Rapsöl, Schlagfix universelle Schlagcreme(Wasser, ganz gehärtetes Pflanzenöl aus palm, Emulgator(Mono- und Diacetylweinsäureester von Mone und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60)), Stärke, Stabilisator(Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Feuchthaltemittel(Sorbit), Glukosesirup, Aroma), Stärke, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), Sahnesteif Dr. Oetker(Dextrin, Verdickungsmittel(Distärkephosphat), Trennmittel(Calciumphosphate)), Speisesalz

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1228 kJ / 299 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	19 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	11 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	24 g	0,0 g
davon Zucker :	19 g	0,0 g
Eiweiß :	4,5 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 27

## Ny Cheesecake Schoko Erdbeer

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1033  
Bezeichnung: Ny Cheesecake Schoko Erdbeer  
Verkehrsbezeichnung:

### Zutaten

**Frischkäse**, Erdbeeren, Lubeca 722 IVORY Coast 60%(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator (Lecithine), Vanilleextrakt), Zucker, Vollei**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Schlagfix universelle Schlagcreme(Wasser, ganz gehärtetes Pflanzenöl aus palm, Emulgator(Mono- und Diacetylweinsäureester von Mone und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60)), Stärke, Stabilisator(Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Feuchthaltemittel(Sorbit), Glukosesirup, Aroma), Trinkwasser, **Weizenmehl**, Rapsöl, Stärke, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat), Sahnesteif Dr. Oetker(**Dextrin**, Verdickungsmittel (Distärkephosphat), Trennmittel(Calciumphosphate)), Speisesalz

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1208 kJ / 294 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	19 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	10 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	24 g	0,0 g
davon Zucker :	19 g	0,0 g
Eiweiß :	4,6 g	0,0 g
Salz :	0,26 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 28

## Ny Cheesecake Schoko Himbeer

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1034  
Bezeichnung: Ny Cheesecake Schoko Himbeer  
Verkehrsbezeichnung:

### Zutaten

**Frischkäse**, Himbeeren, Lubeca 722 IVORY Coast 60%(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator (Lecithine), Vanilleextrakt), Zucker, Vollei**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Schlagfix universelle Schlagcreme(Wasser, ganz gehärtetes Pflanzenöl aus palm, Emulgator(Mono- und Diacetylweinsäureester von Mone und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60)), Stärke, Stabilisator(Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Feuchthaltemittel(Sorbit), Glukosesirup, Aroma), Trinkwasser, **Weizenmehl**, Rapsöl, Stärke, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat), Sahnesteif Dr. Oetker(Dextrin, Verdickungsmittel (Distärkephosphat), Trennmittel(Calciumphosphate)), Speisesalz

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1193 kJ / 290 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	19 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	10 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	23 g	0,0 g
davon Zucker :	18 g	0,0 g
Eiweiß :	4,5 g	0,0 g
Salz :	0,26 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 29

## NY Cheesecake Schoko Johannisbeere

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1036  
Bezeichnung: NY Cheesecake Schoko Johannisbeere  
Verkehrsbezeichnung:

-

### Zutaten

**Frischkäse**, rote Johannisbeeren, Lubeca 722 IVORY Coast 60%(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator(Lecithine), Vanilleextrakt), Zucker, Vollei**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Schlagfix universelle Schlagcreme(Wasser, ganz gehärtetes Pflanzenöl aus palm, Emulgator(Mono- und Diacetylweinsäureester von Mone und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60)), Stärke, Stabilisator(Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Feuchthaltemittel(Sorbit), Glukosesirup, Aroma), Trinkwasser, **Weizenmehl**, Rapsöl, Stärke, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat), Sahnesteif Dr. Oetker(Dextrin, Verdickungsmittel (Distärkephosphat), Trennmittel(Calciumphosphate)), Speisesalz

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1207 kJ / 293 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	19 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	10 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	24 g	0,0 g
davon Zucker :	19 g	0,0 g
Eiweiß :	4,6 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 30

## NY Cheesecake Schoko Mango-Maracuja

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1037  
Bezeichnung: NY Cheesecake Schoko Mango-Maracuja  
Verkehrsbezeichnung:  
-

### Zutaten

**Frischkäse**, Lubeca 722 IVORY Coast 60%(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator(Lecithine), Vanilleextrakt), Kakaobutterfreie weiße Schokoladenalternative(Zucker, pflanzliches Fett aus Palm, Shea, **Vollmilchpulver**, Emulgator(Lecithine), natürliches Aroma), Zucker, Vollei**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Mangos, Schlagfix universelle Schlagcreme(Wasser, ganz gehärtetes Pflanzenöl aus palm, Emulgator(Mono und Diacetylweinsäureester von Mone und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60), Stärke, Stabilisator (Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Feuchthaltemittel(Sorbit), Glukosesirup, Aroma), Trinkwasser, **Weizenmehl**, Passionsfrüchte, Rapsöl, Maracujas, Stärke, gemahlene Gelatine, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat), Sahnesteif Dr. Oetker(Dextrin, Verdickungsmittel (Distärkephosphat), Trennmittel(Calciumphosphate)), Speisesalz

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1376 kJ / 334 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	22 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	12 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	27 g	0,0 g
davon Zucker :	22 g	0,0 g
Eiweiß :	5,1 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 31

## NY Cheesecake Schoko Zitrone

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1038  
Bezeichnung: NY Cheesecake Schoko Zitrone  
Verkehrsbezeichnung:

-

### Zutaten

**Frischkäse**, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Zucker, Lubeca 722 IVORY Coast 60%(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator(Lecithine), Vanillextrakt), Zitronen, Schlagfix universelle Schlagcreme(Wasser, ganz gehärtetes Pflanzenöl aus p~~an~~<sup>ah</sup>, Emulgator(Mono- und Diacetylweinsäureester von Mone und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60)), Stärke, Stabilisator(Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Feuchthaltemittel(Sorbit), Glukosesirup, Aroma), **Butter**, **Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agar, Agar, Xanthan), Säureregulator (Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kal~~im~~<sup>ins</sup>orbat)), Rapsöl, Zitronenpüree, Stärke, modifizierte Stärke aus Mais, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat), Sahnesteif Dr. Oetker (Dextrin, Verdickungsmittel(Distärkephosphat), Trennmittel(Calciumphosphate)), Speisesalz

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1356 kJ / 331 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	23 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	9,9 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	24 g	0,0 g
davon Zucker :	20 g	0,0 g
Eiweiß :	4,9 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 32

## Ny Cheesecake Stachelbeere

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1025  
Bezeichnung: Ny Cheesecake Stachelbeere  
Verkehrsbezeichnung:

-

### Zutaten

**Saure Sahne, Frischkäse**, Stachelbeeren, Zucker, Vollei**Hühnervollei**, Säuerungsmittel (Citronensäure)), **Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carragen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), **Rapsöl**, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Rapsöl, Stärke, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	873 kJ / 209 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	13 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,2 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	20 g	0,0 g
davon Zucker :	16 g	0,0 g
Eiweiß :	3,9 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g



# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 33

## NY Cheesecake Winter

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1019  
Bezeichnung: NY Cheesecake Winter  
Verkehrsbezeichnung:

-

### Zutaten

**Saure Sahne, Frischkäse**, Zucker, Schlagfix universelle Schlagcreme(Wasser, ganz gehärtete Pflanzenöl aus palm, Emulgator(Mono und Diacetylweinsäureester von Mono und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 80), Stärke, Stabilisator (Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Feuchthaltemittel(Sorbit), Glukosesirup, Aroma), Butterkekse(**Roggenmehl, Magermilchpulver**), Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Cranberries getrocknet(Cranberries, Zucker, Sonnenblumenöl)**Walnusskerne, Mandeln gehobelt, Mandelgrieß, Butter, geröstete, gehackte Haselnüsse**, Stärke, Sahnesteif Dr. Oetker(Dextrin, Verdickungsmittel(Distärkephosphat), Trennmittel(Calciumphosphate)), Sultaninen, gemahlener Zimt, Gewürze, **Weizenmehl**, Rapsöl, **Haselnüsse**, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat), Speisesalz, Sonnenblumenöl

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1192 kJ / 316 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	23 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	8,7 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	20 g	0,0 g
davon Zucker :	14 g	0,0 g
Eiweiß :	6,3 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 34

## NY Cheesecake Zitrone

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1010  
Bezeichnung: NY Cheesecake Zitrone  
Verkehrsbezeichnung:

### Zutaten

Saure Sahne, 10% Fett (**Sahne**, Starterkultur; Ferment(Milchsäurebakterien)),**Frischkäse Doppelrahmstufe**, Zitronen, Butterkekse (**Roggenmehl, Magermilchpulver**), Weißzucker, **Butter aus Milch**, Zitronenschalen, **Hühnervollei, Pistazienkerne, Stärke aus Weizen**, Geleegusspulver (Zucker, Verdickungsmittel(Carrageen, Johannisbrotkernmehl, Cassiagummi), **Säureregulator**(Kaliumcitrate), Säuerungsmittel(Citronensäure), Aroma(Aromastoff)), Speisesalz, **Konservierungsstoff**(Kaliumsorbat), Säuerungsmittel(Citronensäure), Extrakt Kurkuma

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1025 kJ / 248 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	17 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	9,6 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	19 g	0,0 g
davon Zucker :	11 g	0,0 g
Eiweiß :	4,4 g	0,0 g
Salz :	0,31 g	0,00 g